[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  7 апреля 2014 года                                                                                 № 20
Об отмене постановления № 10

от 18.03.2014 года «Об утверждении

Положения о муниципальном земельном

контроле на территории Малеевского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области
             В связи с поступившим протестом Прокурора Краснинского района Смоленской области от 31.03.2014 года № 403-2013-4 Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1.Отменить постановление администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 10 от 18.03.2014 года

 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
2.Настоящее постановление распостраняется на правоотношения возникшие с 18 марта 2014 года.

Глава Администрации

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Л.И.Морозова